
Tja ba!
Här följer min poängsättning för de sorter som testades den 21/5 2005. Har en 
skala på 1 – 5 säckpipor, där 5 är bäst (unikt upplägg….)

  

Four Roses Bourbon
Ansågs allmänt som ganska hygglig dricka. -Riktigt god, faktiskt, var ett omdöme.
Med tillägget att den kanske är ”lite parfymig”… Kanske en virre för damer?

Knappt 3 säckpipor. Ingen riktig stake i piporna på 
amerikansk whisky. Slapp i säcken…

Glenfiddich 15YO
För att inte låta smaklökarna krokna helt genom att hälla irländsk whiskey på 
dom, tog vi Glenfiddich 15 YO som nr 2. Den klart godkänd med rund, mild och 
fin kropp (som finsmakaren sa…) En spikrak, 4-pipig maltwhisky med snitz &
elegance. Den kan man tänk síg mera av! Och oftare! Mycket stor enighet om 
att detta är en god whiskyprodukt.

Alltså; 4 finstämda och välfyllda säckpipor!

Tullamore Dew
Det är kanske inte rättvist att ta en irländsk whiskey efter Glenfiddich 15 YO:  
Kändes lite som att dricka grönt te från Hälsokostboden.
Inte undra på att skottarna tog över whiskyproduktionen från irländarna i ett 
mycket tidigt skede. Går det ö h t att göra en irish coffe av slik dricka? 

2 irländska, små säckpipor för denna, i sammanhanget, lite 
gnälliga whiskey.



Glenfiddich 12YO
Mer krut och sting i denna skotska klassiker än vad som fanns i det irländska
änglapinket. 12-åringen spelar visserligen inte i samma division som 15-åringen, 
men visst är detta god dricka för goa göbbar….

3 säckpipor. Med välpumpade säckar och raka rör!

Laphroaigh 10 YO.
Deltog som outsider i testet. Någon sniffade i mynningen och någon tog en slatt. 
Harrejavlar… Trots att det alltid blåser uppe på Flogenvägen ligger lite tunn, grå 
malt-rök kvar över diket en vecka senare. 
Bottenmåla båten med denna whisky så vågar sig havstulpanerna inte innanför 
Winga! 
Rökförbudet på krogen som träder i kraft den 1/6 gäller även denna whiskysort! Måste drickas 
utomhus.

3,5 starka, mustiga säckpipor! Laphroaigh tutar sk-ten ur 
både amerikansk, irländsk och många skotska sorter…


